
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46818204C

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit THE NEW DREAMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagja Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Nr. 
pasurie 27/4-N17, ZK. 8602, Vol. 22, Fq. 17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti turistik në përgjithësi dhe si rrjedhojë, menaxhimi i 

agjencive të udhëtimit, edhe online, marrja në ngarkim e 
detyrave për përfaqësimin e agjencive dhe strukturave 
turistike, të transportuesve, si hekurudhat, kompanitë ajrore, 
të lundrimit ose ndërmarrjeve të tjera të transportit si 
kombëtare ashtu edhe ndërkombëtare; Organizimi i 
udhëtimeve në mënyrë të pavarur, ofrimi i shërbimeve në 
fushën turistike duke përfshirë ofrimin e shërbimeve të 
trajnimit në kurse formimi, menaxhimi i pasurive të 
paluajtshme vetjake dhe të të tretëve, ofrimi i shërbimeve të 
fokusuara në vënien në dispozicion të pasurive të 
paluajtshme dhe ofrimi përkatës i të gjitha shërbimeve 
menaxheriale të lidhura me to, të lidhura dhe gjithsesi në 
funksion të sektorit të  turizmit, udhëtimeve dhe të 
“stimulimeve” si për shembull dhe pa u kufizuar te 
organizimi i takimeve të punës, kongreseve, mbledhjeve, 
konferencave, kurseve të trajnimit profesional, sekretariatit, 
sekretariatit telefonik, mirëmbajtjes, sherbimit postar, 
dorëzimeve dhe shpërndarjeve, vënia në dispozicion e 
makinave me dhe pa shofer; Pritja e klientëve të vet në 
portet, aeroportet, stacionet e nisjes dhe mbërritjes së 
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mjeteve kolektive të transportit, asistenca dhe shoqërimi i 
klientëve të vet në ekskursione dhe udhëtime të organizuara 
nga vetë ata, duke përdorur për kryerjen e këtyre funksioneve 
drejtuesin teknik ose punonjës të tjerë të kualifikuar të 
agjencisë; Menaxhimi, edhe në bashkëpunim me subjekte të 
tretë, i hapësirave informative të vendosura në zona 
strategjike për pritjen turistike; Realizimi i fushatave 
informuese, koordinimi i veprimeve të promo-
komercializimit, krijimi dhe rrjetëzimi i një sistemi të 
dedikuar për informimin, promovimin dhe komercializimin 
turistik dhe kryerja e çdo nisme tjetër që mund të garantojë 
zhvillimin dhe vlerësimin e turizmit përmes promovimit të 
projekteve që lidhen me sistemin turistik në tërësi, me një 
fokus të veçantë në proceset e inovacionit; Rezervimi i 
makinave me qira dhe mjeteve të tjera të transportit; 
rezervimi i shërbimeve të hotelit dhe restorantit ose shitja e 
bonove të kreditit për këto shërbime të lëshuara edhe nga 
operatorë të tjerë kombëtarë dhe të huaj; Organizimi dhe 
zhvillimi i aktiviteteve kulturore, turistike, kongreseve, 
promovimi dhe organizimi i shfaqjeve teatrale dhe 
kinematografike, koncerteve, regjistrimeve dhe prodhimeve 
televizive në përgjithësi; Shoqëria, gjithmonë në sektorin e 
udhëtimeve dhe turizmit në përgjithësi, mund të blejë, 
shfrytëzojë dhe shesë patenta shpikjesh, marka dhe të drejta 
teknike dhe industriale know-how, ofrimi i shërbimeve me 
vlerë të lartë të shtuar për kompanitë, edhe nëpërmjet 
mjeteve telematike, si këshillimi tarifor, këshillimi në 
identifikimin e politikave të kompanisë, futja e shërbimeve 
elektronike të avancuara, përgatitja e marrëveshjeve globale 
me ofruesit e shërbimeve; gjithashtu mund të ushtrojë 
menaxhimin e aktiviteteve në sektorin e informacionit dhe 
botimeve, edhe përmes përdorimit të mjeteve audio-vizive, si 
transmetimi dhe krijimi i programeve radiofonike dhe 
televizive, me përjashtim të shprehur të aktivitetit të botimit 
të gazetave ditore; Tregtia, në të gjitha format e saj, e të 
gjitha produkteve që lidhen me sektorin e udhëtimeve, duke 
përfshirë veshjet, bagazhet, aksesorët, botimet, materialet 
audio-vizive, pajisjet elektronike, etj; Çdo aktivitet tjetër që 
ka të bëjë me ofrimin e shërbimeve turistike; Organizimi nga 
vetë Shoqëria ose përmes të tretëve i udhëtimeve me anije, 
jaht, gomone; përfaqësimi i agjencive përkatëse në 
negociatat me furnizuesit e jashtëm; Projektimi ose blerja e 
softuerëve dhe paketave që operojnë në çdo platformë 
informatike të lidhur me turizmin, shitja ose qiradhënia e 
këtyre softuerëve te të tretët; Studimi dhe analiza e tregut në 
fushën e turizmit dhe krijimi i lidhjeve midis vendeve 
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europiane dhe Shqipërisë; Shoqëria mund të blejë, shesë dhe 
shkëmbejë toka dhe prona të paluajtshme, të menaxhojë toka 
dhe ndërtesa për përdorim tregtar, hotele dhe rezidenca; 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet tregtare, 
mobiliare dhe imobiliare që konsiderohen të nevojshme ose 
të dobishme për arritjen e objektivit të aktivitetit të saj, mund 
të blejë gjithashtu kuota dhe/ose aksione të shoqërive të tjera. 
Pasqualina Serpico10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2024                Deri: 16/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PasqualinaSerpico
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE NEW DREAMS
E-Mail: serpicotravel@gmail.com  
Telefon: 00393202988686  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-302538-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03EE4F8-F197-4FFF-B13A-2AC47CDBC4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804B2C69-E964-4F7C-A828-76D62C43593D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A09E394-D9AD-49D2-80F4-83DB62502AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6E3ACF-420F-4414-A9C1-9EB85C31766A
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